tur, adeo ut si contingat exempla hu-

iusmodi inde amoveri aut laceiari seu

temporis diuturnitate consumi , debeant

omnino priores, massarii, cancellarii sive

alii earumdem communitatum sive uni-

versitatum officiales, sub privationis offi-

ciorum oblentorum et inhabilitatis ad illa

vel alia postmodum obtinenda, el aliis

etiam gravioribus eorporis affliclivis poe-

nis ipso facto incurrendis, curare ut sla-

tini eadem exempla renoventur et denuo

affiganlur ; et si id commode fieri pote-

rit, in marmoreo aliquo lapide ad perpe-

tuanti memoriam insculpantur.

§ 28. Demum a singulis legatis, vice- r.ubornatore»
° i-i aliiquo officia-

le" alis, praesidibus, gnbernatonbus, pò- les.ame admia-
° '

. sionem ad ofll-

teslatibus, nec non communitatum seu cium, nane con-

slitut.observare

universitatum prioribus , massarns, can- iurem.

cellariis aut quocumque nomine nuncu-

patis officialibus , initio magistratus, an-

lequam ad illum exercendum admittan-

tur, super earumdem praesentium litte-

rarum observalione iusiurandum solemne

publice praestelur.

§ 20. Et nihilorninus post triginla dies omne» naec
J

. p n constitut. arctel

a die pubhcationis, ut praefertur, in no- posi pubiicatio-
*

. .

r nem in Romana
mana Curia faciendae , unumquemque pe- curia.

rinde arctent et afficiant, ac si cuique

personaliter intimai ae et per eos iuratae

fuissent.

§ 30. Quodque earum transumptis, etiam Transumpto-

impressis, manu nolarii publici subscri-

ptis et sigillo personae in dignitate eccle-

siastica constitutaeobsignatis, eadem pror-

sus fides, in iudicio et extra illud, adhi-

bealur, quae adhiberetur eisdem prae-

sentibus, si essent exhibitae vel ostensae.

Nulli ergo, etc.

Datum Romae in Monte Quirinali

,

anno Incarnationis Dominicae mdxch
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xvni kalendas septembris
,

pontificalus

nostri anno i.

Dat. die 15 angusti 1592, pont. an. i.

Sequitur dcputatio cardinalium ad co-

gnitioiiem causarum ipsarum commu-

nitatum.

Clemens Papa Vili

Dìlectis filiis nostris Antonio Mariae, S. Ma-
riae de Pace, Salviato, ac Mariano Ss. Mar-
cellini et Petri titulorum presbyteris, de

Camerino, et Alexandre S. Laurentii in Da-

maso diacono cardinalibus Montalto nun-

cupatis.

Cum per constitulionein nuper a nobis

Praetensioncs e(ìitam super bono regimine et admini-

mnaiutum an- stratione reddituum communitatum et
tedictaruni.

.

universitatum ditionis temporalis eccle-

siasticae universae, inter alia praecepe-